



Retete si ingrediente menu Burger King

Burger carne de vită

WHOPPER (269g)

Burger de carne de vită tocata *

INGREDIENTE: Carne de vită (*): (carne de vită 100%) - (80g), chifla (*): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salată verde iceberg - (21g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), ketchup: (rosii, otet, otet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin țelină), condimente)(14g), ceapă albă(14g), castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g);

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 269g | 2596.0 | 617.0 | 34.0 | 9.6 | 0.5 | 50.0 | 10.0 | 3.0 | 27.0 | 2.3 |
| 100g | 874.0 | 208.0 | 11.0 | 3.2 | 0.2 | 17.0 | 3.5 | 1.0 | 9.1 | 0.8 |

Contine alergeni :Gluten, seminte de susan ; Poate Contine Alergeni : telina

(* - Produsul provine din produs congelat

DBL. WHOPPER (349g)

Burger de carne de vită tocata *

INGREDIENTE: Carne de vită (*): (carne de vită 100%) - (160g), chifla (*): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salata verde iceberg-(21g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), ceapa alba (14g), castraveti murati: (castraveți, apă, oțet , (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), ketchup: (rosii, otet, otet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin țelină), condimente) (14g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 349g | 3508.0 | 836.0 | 50.0 | 17.0 | 0.7 | 50.0 | 10.4 | 3.0 | 45.0 | 2.5 |
| 100g | 1181.0 | 281.0 | 17.0 | 0.2 | 0.2 | 17.0 | 3.5 | 1.0 | 15.0 | 0.83 |

Contine alergeni :Gluten , seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(* - Produsul provine din produs congelat

TRIPLU WHOPPER (429g)

Burger de carne de vită tocata *

INGREDIENTE: Carne de vită (*): (carne de vită 100%)-(240g), Chifla (*): (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Salata verde iceberg-(21g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), ceapa alba (14g), ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINĂ), condimente)(14g), Castraveti murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 429g | 4420.0 | 1056.0 | 66.0 | 25.0 | 0.9 | 50.0 | 10.0 | 3.0 | 64.0 | 2.7 |
| 100g | 963.0 | 230.0 | 14.0 | 5.4 | 0.2 | 11.0 | 2.3 | 1.0 | 14.0 | 0.58 |

Contine alergeni :Gluten , seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

(* - Produsul provine din produs congelat



BACON & CHEESE WHOPPER (299g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii si bacon *

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(80g), Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(89g), Rosii (20g), Branza felii: (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine din LAPTE, aromă naturală de ZER, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)-(20g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), Salată verde de iceberg-(21g), Ceapă albă (14g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, condimente și extracte de plante medicinale (conțin ȚELINĂ), condimente)(14g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), Bacon *: (slanina de porc (95,6%), sare, aromă naturală, antioxidanți: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) - ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 299g | 3074.0 | 733.0 | 43.0 | 15.0 | 0.5 | 51.0 | 10.0 | 2.9 | 34.0 | 3.5 |
| 100g | 934.0 | 223.0 | 13.0 | 4.6 | 0.2 | 16.0 | 3.2 | 0.9 | 10.0 | 1.1 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

* - Produsul provine din produs congelat

DUBLU BACON & CHEESE WHOPPER (379g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii si bacon *

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(160g), Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(89g), Rosii-(20g), Branza felii: (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine din LAPTE, aromă naturală de ZER, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)-(20g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), Salată verde de iceberg-(21g), Ceapă albă (14g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, condimente și extracte de plante medicinale (conțin ȚELINĂ), condimente)(14g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), Bacon *: (slanina de porc (95,6%), sare, aromă naturală, antioxidanți: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 379g | 3381.0 | 806.0 | 49.0 | 17.2 | 0.5 | 51.0 | 10.0 | 2.9 | 39.9 | 3.5 |
| 100g | 1241.0 | 296.0 | 19.0 | 6.8 | 0.2 | 16.0 | 3.2 | 0.9 | 15.9 | 1.1 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

* - Produsul provine din produs congelat

WHOPPER JUNIOR (135g)

Burger de carne de vită tocată *

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(30g) Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Rosii (10g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(11g), salată iceberg(11g), ceapă albă(7g), ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINĂ), condimente)(7g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 135g | 1348.0 | 320.0 | 16.0 | 3.3 | 0.2 | 29.0 | 5.1 | 1.9 | 13.0 | 1.3 |
| 100g | 887.0 | 210.0 | 11.0 | 2.2 | 0.2 | 19.0 | 3.3 | 1.3 | 8.4 | 0.83 |

Contine alergeni :Gluten , soia , lapte, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

* - Produsul provine din produs congelat



BIG KING (160g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită * (carne de vită 100%)-(60g), Chifla * (făină de GRĂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Branza felii: (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine lapte, aromă naturală de BRÂNZĂ, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)-(20g), Sos de maioneză cu castravete murat: (ulei de rapiță, apă, sirop de glucoză-fructoză, castraveți murati: (castraveți, zahăr, sare), ORZ, OȚET DE MALȚ, GĂLBENUȘ DE OU, ceapă, MUȘTAR, sare, amidon modificat, oțet, condimente, aromă naturală, agent de îngroșare: E415, regulator de aciditate: E330, boia de ardei)(14g), Salată verde iceberg(14g), Ceapă albă(7g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g), ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbhidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|-----------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 160g | 1725.4 | 412.3 | 24.0 | 10.2 | 8.3 | 24.8 | 4.3 | 1.4 | 22.6 | 2.1 |
| 100g | 1078.4 | 257.7 | 15.0 | 6.4 | 5.2 | 15.5 | 2.7 | 0.9 | 14.1 | 1.3 |

Contine alergeni: Gluten, oua, lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni :telina * - Produsul provine din produs congelat

BIG KING XXL (362g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită * (carne de vită 100%)-(160g), Chifla * (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(89g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZETURI naturale, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(40g), Sos de maioneza cu castravete murat: (ulei de rapiță, apă, sirop de glucoză-fructoză, castraveți murati: (castraveți, zahăr, sare), ORZ, OȚET DE MALȚ, GĂLBENUȘ DE OU, ceapă, MUȘTAR, sare, amidon modificat, oțet spirit, condimente, aromă naturală, agent de îngroșare: E415, regulator de aciditate: E330, boia de ardei)(->28g), Salată verde de iceberg-(21g), Ceapă albă(14g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(10g), ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbhidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|-----------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 362g | 4128.0 | 995.0 | 58.0 | 62.0 | 0.9 | 50.0 | 10.0 | 2.5 | 58.0 | 2.4 |
| 100g | 1140.0 | 275.0 | 17.0 | 6.0 | 0.2 | 14.0 | 2.9 | 0.7 | 16.0 | 0.67 |

Contine alergeni : Gluten ,oua ,lapte, mustar salbatic, Poate Contine Alergeni :telina, seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

STEAKHOUSE (270g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită * (carne de vită 100%)-(80g), Chifla * (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb (2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a făinii (E300))-(70g), Rosii)-(20g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g) , Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(14g), Sos barbecue: (piure de roșii, sirop de glucoză-fructoză, oțet, amidon modificat din porumb de ceară, sare, sirop de caramel, aromă, aromă de fum, condimente, muștar, îngroșător: E415)(14g), Salată verde de iceberg(14g), Ceapă prăjită: (ceapă, ulei de palmier, Făină de GRĂU, sare)(28g), Bacon * (slănină de porc (95,6%), sare, aromă naturală, precioxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbhidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|-----------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 270g | 2835.0 | 678.0 | 37.0 | 12.0 | 0.7 | 53.0 | 12.0 | 3.7 | 33.0 | 1.13 |
| 100g | 1116.0 | 267.0 | 15.0 | 4.6 | 0.3 | 21.0 | 4.8 | 1.5 | 13.0 | 0.82 |

Contine alergeni : Gluten , lapte, mustar salbatic; Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat



DUBLU STEAKHOUSE (350g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită * (carne de vită 100%)-(160g), Chifla * (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb (2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300))-(70g), Rosii-(20g), Branza felii (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(14g), Sos barbecue: (piure de rosii, sirop de glucoză-fructoză, oțet, amidon modificat din porumb de ceară, sare, sirop de caramel, aromă, aromă de fum, condimente, muștar, îngroșător: E415)(14g), Salată verde de iceberg(14g), Ceapă prăjită: (ceapă, ulei de palmier, Făină de GRĂU, sare)(28g), Bacon * (slănină de porc (95,6%), sare, aromă naturală, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)(10g) ▲ **ATENȚIE :** Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 350g | 3747.0 | 898.0 | 53.0 | 20.0 | 0.9 | 53.0 | 12.0 | 3.7 | 52.0 | 1.33 |
| 100g | 1423.0 | 340.0 | 21.0 | 6.8 | 0.3 | 21.0 | 4.8 | 1.5 | 18.9 | 0.82 |

Contine alergeni : Gluten , lapte, mustar salbatic; **Poate Contine Alergeni :** telina, seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

BACON KING (203g)

Burger de carne de vită tocată * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vita * (vita 100%)-(80g), Chifla * (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(70g), Ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extracte de plante medicinale (contin TELINA), condimente)(14g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(14g), Bacon * (slănină de porc (95,6%), sare, aromă naturală, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)-(15g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(10g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 220g | 3176.0 | 759.0 | 48.7 | 44.3 | 18.6 | 48.7 | 3.8 | 3.0 | 39.1 | 1.6 |
| 100g | 1443.6 | 345.0 | 22.1 | 20.1 | 8.5 | 22.1 | 1.7 | 1.4 | 17.8 | 0.70 |

Contine alergeni : Gluten , lapte ;Poate Contine Alergeni : telina, seminte de susan * - Produsul provine din produs congelat

HAMBURGER (101g)

Burger de carne de vită tocată *

INGREDIENTE: Carne de vita * (vita 100%)-(30g), Chifla * (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Ketchup: (rosii, otet, zahar, sare, condimente si extracte de plante medicinale (contin TELINA), condimente)(9g), Castraveti murati: (castraveti, apa, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g), Mustar: (apa, otet , MUSTAR, sare, condimente, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(3g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 101g | 1099.0 | 263.0 | 10.0 | 3.7 | 0.1 | 30.0 | 5.4 | 1.4 | 13.0 | 1.2 |
| 100g | 1017.0 | 244.0 | 9.0 | 3.4 | 0.1 | 28.0 | 4.9 | 1.3 | 12.0 | 1.1 |

Contine alergeni : Gluten , mustar salbatic, seminte de susan; **Poate Contine Alergeni :** telina

* - Produsul provine din produs congelat



CHEESEBURGER (109g)

Burger cu carne de vita tocata * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(30g), Chifla *: (făină de GRĂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Branza felii (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE PRAF DEGRESAT, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aromă naturală de BRÂNZĂ, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)-(10g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINĂ), condimente)(9g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet spirt, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(3g), Mustar: (apă, oțet, MUȘTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(3g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 109g | 1693.0 | 407.0 | 21.0 | 9.4 | 0.2 | 31.0 | 6.0 | 1.6 | 24.0 | 1.7 |
| 100g | 1112.0 | 267.0 | 14.0 | 6.2 | 0.1 | 20.0 | 3.9 | 1.1 | 17.0 | 1.1 |

Contine alergeni : Gluten , lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

* - Produsul provine din produs congelat

DUBLU CHEESEBURGER (149g)

Burger de carne de vită tocata * cu branza felii

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(60g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, drojdie, ulei de rapita, terci de porumb (2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a fainii (E300)-(54g), Branza feliata (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g), Ketchup: (rosii, otet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINĂ), condimente)(9g), Castraveți murati: (castraveți, apă, sare, regulator de aciditate: E260, arome naturale, culoare: E100)(5g), Mustar: (apă, oțet, MUȘTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(3g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 149g | 1765.0 | 422.0 | 22.0 | 9.1 | 0.2 | 30.0 | 5.2 | 1.4 | 24.0 | 2.2 |
| 100g | 1089.0 | 261.0 | 14.0 | 5.6 | 0.1 | 18.0 | 3.2 | 0.9 | 15.0 | 1.4 |

Contine alergeni : Gluten , lapte, mustar salbatic, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : telina

* - Produsul provine din produs congelat

CHILI CHEESE BURGER (109g)



Burger picant cu carne de vită tocata * cu sos picant de branza și ardei jalapeno

INGREDIENTE: Carne de vita *: (carne de vită 100%)-(30g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Sos picant de branza: (ulei de rapita, apa, otet, sirop de glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine LAPTE), galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de chili)-(22g), Felii de ardei jalapeno marinat: (ardei jalapeno, otet, apa, sare, stabilizator: clorura de sodiu)(5g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 109g | 1615.0 | 384.0 | 25.0 | 3.8 | 0.6 | 28.0 | 3.5 | 1.4 | 12.0 | 1.0 |
| 100g | 1417.0 | 337.0 | 22.0 | 3.3 | 0.5 | 25.0 | 3.1 | 1.2 | 11.0 | 0.89 |

Contine alergeni : Gluten , oua, soia, lapte, seminte de susan;

* - Produsul provine din produs congelat

EXTRALONG CHILI CHEESE (225g)



Burger picant cu carne de vită tocată * cu sos picant de branza și ardei jalapeno

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(90g), Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapiță, semințe de SUSAN 2%, sare, glucoză, FĂINĂ DE SOIA, emulgatori: E482, E471, E472e, agent de îngroșare: E412, agenți de prelucrare a făinii: E300, E920)-(77g), Sos picant de branza: (ulei de rapita, apa, otet, sirop de glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine LAPTE), galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de chili)-(28g), Felii de ardei jalapeno marinat: (ardei jalapeno, otet, apa, sare, stabilizator: clorura de sodiu)(10g), Branza feliata (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, lapte praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 109g | 3117.0 | 759.0 | 46.0 | 16.7 | 1.2 | 40.2 | 6.4 | 2.8 | 44.1 | 3.8 |
| 100g | 1219.0 | 291.0 | 17.7 | 6.4 | 1.0 | 15.4 | 2.5 | 1.2 | 16.9 | 1.40 |

Contine alergeni :Gluten , oua , soia , lapte , seminte de susan;

* - Prodsul provine din produs congelat

Burger carne de pui

CRISPY CHICKEN (161g)

Burger de pui * si topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet *: (carne fiartă de pui (64%), fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, extract de malț de ORZ), ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon modificat(extract de drojdie), făină de orez, sare, condimente (conțin TELINĂ), arome, agenți de creștere: E450, E500, zahăr, drojdie)-(75g), Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(11g), Roșii (10g), Salată verde iceberg (11g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispuant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 161g | 2034.0 | 489.0 | 29.0 | 5.0 | 0.3 | 39.0 | 4.0 | 2.1 | 18.0 | 2.3 |
| 100g | 1111.0 | 267.0 | 16.0 | 2.7 | 0.2 | 21.0 | 2.2 | 1.2 | 9.6 | 1.2 |

Contine alergeni :Gluten , lapte , telina , seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

* - Prodsul provine din produs congelat

CHICKEN NUGGET BURGER (121g)

Burger cu bucăți crocante de carne de pui în pesmet * , cu sos de maioneza si salata iceberg

INGREDIENTE: Bucăți crocante de carne de pui în pesmet: carne de pui * (47%), apă, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapiță), făină de GRÂU, făină de porumb, griș de GRÂU dur, sare, amidon modificat (conține GRÂU), extract de drojdie, agenți de creștere (carbonați de sodiu, difosfați), praf de ZER (din LAPTE), medicină naturală (conține ORZ, GRÂU, SOIA), condimente (conține TELINĂ), regulatori de aciditate (acid citric, lactat de calciu), glucoză, zahăr, extracte de condimente.)-(45g), Chifla *: (făină de GRÂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(11g), Salată verde de iceberg (11g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispuant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 121g | 1351.0 | 320.0 | 17.0 | 3.6 | 0.3 | 27.0 | 3.6 | 1.6 | 13.0 | 0.86 |
| 100g | 932.0 | 221.0 | 12.0 | 2.5 | 0.2 | 19.0 | 2.4 | 1.1 | 9.3 | 0.60 |

Contine alergeni :Gluten , soia , lapte , telina , seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

* - Prodsul provine din produs congelat



CHICKEN TENDERCRIPS (228g)

Burger cu carne de pui in pesmet

INGREDIENTE: Carne din piept de pui: (file de piept de pui fiert (51%), făină (porumb de GRÂU, orez), amidon (conține GRÂU), gluten de GRÂU, uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui), apă, amidon de porumb modificat, sare, zahăr, aromă (conține TELINĂ), extract de drojdie, drojdie, piper, antioxidant: extract de rozmarin, colorant: E160c, agenți de creștere: E450, E500, agent de îngroșare: E415)-(110g), **Chifla:** (Făină de GRÂU, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapită, terci de porumb (2%), sare, emulgatori (E472e, E471), agent de prelucrare a făinii (E300))-(70g), **Sos de Maioneza Vegana fara ou:** (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(14g), **Salată verde de iceberg(14g), Rosii-(20g), Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 228g | 2238.4 | 635.0 | 32.0 | 6.1 | 0.2 | 56.0 | 6.0 | 2.4 | 30.0 | 4.0 |
| 100g | 932.7 | 264.6 | 13.3 | 2.5 | 0.1 | 23.3 | 2.5 | 1.0 | 12.5 | 1.7 |

Contine alergeni :Gluten , telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic **⊛**- **Produsul provine din produs congelat**

CHICKEN ROYAL (224g)

Burger cu carne din piept de pui ⊛, Branza felii și topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui pane ⊛ (file de pui (65%), făină de GRÂU, GLUTEN de GRÂU, amidon, apă, ulei de rapită, făină de orez, amidon modificat, extract de drojdie, arome (conțin TELINĂ), sare, zahăr, dextroză, condimente, ulei de floarea soarelui, agenți de creștere: E450, E500, drojdie, antioxidant: extract de rozmarin)-(85g), **Chifla ⊛:** (făină de GRÂU, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapită, semințe de SUSAN 2%, sare, glucoză, FĂINĂ DE SOIA, emulgatori: E482, E471, E472e, agent de îngroșare: E412, agenți de prelucrare a făinii: E300, E920)-(77g), **Sos de Maioneza Vegana fara ou:** (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(28g), **Branza felii:** (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine din LAPTE, aromă naturală, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)-(20g), **Salată verde de iceberg-(14g), Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900) **▲ ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 224g | 2763.0 | 662.0 | 36.0 | 8.4 | 0.5 | 54.0 | 4.8 | 2.0 | 29.0 | 4.2 |
| 100g | 1176.0 | 282.0 | 15.0 | 3.6 | 0.2 | 23.0 | 2.1 | 0.9 | 12.0 | 1.8 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

⊛- **Produsul provine din produs congelat**

CHICKEN BURGER (126g)

Burger din carne de pui ⊛, cu topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui in pesmet ⊛ (carne de pui (44%), faina de GRAU, piele de pui (9%), apa, ulei de rapita, GRAU amidon modificat, gris de orez, sare, zahar, drojdie, dextroza, pudra proteica OU, condimente, ulei de floarea soarelui, aroma (contine TELINA))-(50g), **Chifla ⊛:** (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), **Sos de Maioneza Vegana fara ou:** (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(11g) **Salată verde iceberg-(11g), Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 126g | 1571.0 | 377.0 | 20.0 | 4.0 | 0.2 | 40.0 | 3.9 | 1.8 | 10.0 | 1.7 |
| 100g | 1199.0 | 288.0 | 15.0 | 3.1 | 0.2 | 31.0 | 2.9 | 1.4 | 7.8 | 1.3 |

Contine alergeni :Gluten , ou, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

⊛- **Produsul provine din produs congelat**



CHICKEN BURGER JUNIOR (120g)

Burger din carne de pui *, cu topping-uri

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet *: (carne de pui (44%), faina de GRAU, piele de pui (9%), apa, ulei de rapita, GRAU amidon modificat, gris de orez, sare, zahar, drojdie, dextroza, pudra proteica OU, condimente, ulei de floarea soarelui, aroma (contine TELINA))-(50g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(54g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)(11g), **Castraveți murati:** (castraveți, apă, oțet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale)(5g), **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 120g | 1734.0 | 389.0 | 26.0 | 5.0 | 0.3 | 33.0 | 4.0 | 2.1 | 18.0 | 2.3 |
| 100g | 1352.5 | 303.4 | 20.3 | 3.9 | 0.2 | 25.7 | 3.1 | 1.6 | 14.0 | 1.8 |

Contine alergeni :Gluten ,ou, lapte, telina, seminte de susan; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic

* - **Produsul provine din produs congelat**

Wrap-uri

BEEF Wrap (223g)

Tortilla cu carne de vită *, sosuri și legume

INGREDIENTE: Carne de vită *: (carne de vită 100%)-(80g), Tortilla *: (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; glucoză (din GRÂU) emulgator: E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), **Rosii-(10g)**, **Sos de Maioneza Vegana fara ou:** (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), **Salată verde iceberg-(14g)**, **Ceapă albă (14g)**, **Ketchup:** (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin TELINĂ), condimente) (14g), **Castraveți murati:** (castraveți, apă, oțet spirt, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale) (10g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 223g | 2717.0 | 649.0 | 40.0 | 11.0 | 0.0 | 44.0 | 6.6 | 0.0 | 27.0 | 4.0 |
| 100g | 1000.0 | 239.0 | 15.0 | 4.1 | 0.0 | 16.0 | 2.4 | 0.0 | 10.0 | 1.5 |

Contine alergeni :Gluten , telina,

* - **Produsul provine din produs congelat**

CHICKEN Wrap (181g)

Tortilla cu carne de pui pane *, cu maioneză și legume

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet *: (carne de pui fiartă (64%), fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, sare, extract de malț de ORZ), ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon modificat (extract de drojdie), făină de orez, sare, condimente (contine TELINA), arome, agenți de creștere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Tortilla *: (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; emulgator de glucoză (din GRÂU): E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), **Rosii (10g)**, **Sos de Maioneza Vegana fara ou:** (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(22g), **Salată verde iceberg-(14g)**, **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 181g | 2499.0 | 599.0 | 34.0 | 6.5 | 0.0 | 52.0 | 2.8 | 0.0 | 18.0 | 2.5 |
| 100g | 1190.0 | 285.0 | 16.0 | 3.1 | 0.0 | 25.0 | 1.3 | 0.0 | 8.6 | 1.2 |

Contine alergeni :Gluten , telina,

* - **Produsul provine din produs congelat**



HALLOUMI Wrap (164g)

Tortilla cu BRANZA halloumi, cu maioneza si legume

INGREDIENTE: Branza halloumi: (LAPTE pasteurizat de vacă, oaie și capră, sare, cheag microbial, mentă) (60g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(11g), Tortilla ☉: (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; emulgator de glucoză (din GRÂU): E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), Roșii (10g), Salată verde iceberg-(14g), Ceapă albă (9g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 164g | 2399.0 | 574.0 | 36.0 | 12.0 | 0.0 | 41.0 | 3.3 | 0.0 | 20.0 | 2.9 |

Contine alergeni :Gluten , lapte; Poate Contine Alergeni : telina

☉ - **Produsul provine din produs congelat**

Salate

SALATA CRISPY CHICKEN (187g)

Salată cu bucăți de pui ☉ crocant, roșii, porumb și castraveți

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet ☉: (carne fiartă de pui (64%), fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, extract de malț de ORZ), ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon modificat(extract de drojdie), făină de orez, sare, condimente (conțin TELINĂ), arome, agenți de creștere: E450, E500, zahăr, drojdie)-(75g), Amestec de salată: (salată verde iceberg, lollo bionda, frisee, varză albă, lollo rossa, radicchio, morcovi)-(62g), Porumb conservat: (porumb, apă, sare)-(20g), Castravete proaspăt (10g), Roșii-(20g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 187g | 653.0 | 155.0 | 3.6 | 0.5 | 0.0 | 6.8 | 1.3 | 2.7 | 24.0 | 1.5 |
| 100g | 308.0 | 73.0 | 1.7 | 0.2 | 0.0 | 3.2 | 0.6 | 1.3 | 11.0 | 0.72 |

Contine alergeni :Dioxid de sulf; Poate Contine Alergeni : Gluten , oua , soia , lapte, mustar salbatic, telina

☉ - **Produsul provine din produs congelat**

Gustari

CARTOFI PRĂJIȚI EXTRA CROCANȚI (74g/110g/160g)

Cartofi prajiti portie mica (74g) ☉ / Cartofi prajiti portie medie (110g) ☉ / Cartofi prajiti portie XXL (160g) ☉

INGREDIENTE: Cartofi prajiti extracrocanti. Preparati si congelati rapid ☉: Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat de cartofi, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina; Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)-(74g/110g/160g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 74g | 484.0 | 115.4 | 3.3 | 0.4 | 0.0 | 18.5 | 0.7 | 1.9 | 1.9 | 0.22 |
| 110g | 719.4 | 171.6 | 5.0 | 0.6 | 0.0 | 27.5 | 1.0 | 2.8 | 2.9 | 0.33 |
| 160g | 1046.4 | 249.6 | 7.2 | 0.8 | 0.0 | 40.0 | 1.4 | 4.0 | 4.2 | 0.48 |
| 100g | 654.0 | 156.0 | 4.5 | 0.5 | 0.0 | 25.0 | 0.9 | 2.5 | 2.6 | 0.30 |

☉ - **Produsul provine din produs congelat**

BACON CHEESE FRIES (199g)

Cartofi prajiti * cu sos picant de branza și bacon *

INGREDIENTE: Cartofi prajiti extracrocanti. Preparati si congelati rapid *: Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat de cartofi, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina)-(159g), **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900), **Sos din branza cheddar procesata :** (: BRANZA cheddar, apa, unt, branza de vaci, lactoza, saruri de emulgare (E339, E452); zahar, ardei jalapeno, coloranti (E160a, E160c); amidon modificat (E1422), agenti de ingrosare (E412,E410), sare, acid:acid citric.)-(30g), , **Bacon ***: (slănină de porc (95,6%), sare, aromă naturală, precivoxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)-(10g), **▲ ATENTIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 199g | 2484.0 | 593.0 | 30.8 | 10.3 | 10.2 | 65.1 | 1.7 | 8.7 | 8.0 | 0.20 |
| 100g | 1307.4 | 312.1 | 16.2 | 5.4 | 5.4 | 34.3 | 0.9 | 4.6 | 4.2 | 0.20 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte.

*** - Produsul provine din produs congelat**

ANGRY CHEESE FRIES (199g)

Cartodi prajiti * cu sos picant de branza și ardei jalapeno

INGREDIENTE:Cartofi prajiti extracrocanti. Preparati si congelati rapid *: Cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat de cartofi, faina de orez, sare, dextrina, agent de crestere (E450,E500), maltodextrina)-(159g), **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900), **Sos picant de branza:** (ulei de rapita, apa, otet, sirop de glucoza-fructoza, ardei iute (4,2%), arome naturale (contine LAPTE), galbenus de OU, amidon modificat, BRANZA pudra (1,8%), sare, acid E270, agent de ingrosare: E415, piper negru, piper extract de chilio)-(30g), **Felii de ardei jalapeno marinat:** (ardei jalapeno, otet, apa, sare, stabilizator: clorura de sodiu)-(10g) **▲ ATENTIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 199g | 2197.0 | 396.2 | 29.0 | 6.0 | 0.2 | 54.0 | 1.1 | 9.2 | 10.0 | 0.20 |
| 100g | 1156.3 | 208.5 | 15.3 | 3.2 | 0.1 | 28.4 | 0.6 | 4.8 | 5.3 | 0.1 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, oua.

*** - Produsul provine din produs congelat**

INELE DE CEAPA (6 buc/ 60g)

Inele de ceapă pane *

INGREDIENTE: (ceapa (53%), faina de GRAU, ulei de floarea soarelui, apa, sare, zahar, drojdie, agent de gelifiere: alginat de sodiu)-(60g), **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 60g | 777.0 | 185.4 | 8.9 | 2.0 | 0.1 | 22.0 | 2.1 | 2.0 | 3.1 | 0.24 |
| 100g | 1295.0 | 309.0 | 15.0 | 3.3 | 0.1 | 37.0 | 3.5 | 3.3 | 5.1 | 0.40 |

Contine alergeni :Gluten , oua, lapte, soia; Poate Contine Alergeni : alune

*** - Produsul provine din produs congelat**

CHILLI CHEESE NUGGETS (6 buc / 90g)

Gustări cu branza și jalapeno pane *

INGREDIENTE: Branza procesată * (31%) (BRÂNZĂ, apă, UNT, proteine din LAPTE, sare emulsionantă: E331, praf de ZER (din LAPTE), sare, coloranți: E160a, E160c, pesmet (făină de GRÂU, amidon de GRÂU, sare, agenți de creștere: E450, E500, E503, LAPTE praf degresat, stabilizator: E464, colorant: E160c, drojdie, ulei de floarea soarelui), apă, ulei de floarea soarelui, piper verde (10%), Ardei jalapeno (4%)-(90g), **Ulei:** (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu continut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900) **▲ ATENTIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 90g | 1014.0 | 274.5 | 15.0 | 6.8 | 0.2 | 29.0 | 1.3 | 2.8 | 8.1 | 1.8 |
| 100g | 1127.0 | 305.0 | 17.0 | 7.5 | 0.2 | 32.0 | 1.4 | 3.1 | 9.0 | 2.0 |

Contine alergeni :Gluten , oua, lapte, soia; Poate Contine Alergeni : alune

*** - Produsul provine din produs congelat**



KING NUGGETS (4 buc (57 g) / 6 buc (85g) / 9 buc (127g))

Bucatele crocante cu piept de pui *

INGREDIENTE: carne de pui * (47%), apă, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță), făină de GRÂU, făină de porumb, griș de GRÂU, sare, amidon modificat (conține GRÂU), extract de drojdie, agenți de creștere (carbonați de sodiu, difosfați), praf de ZER (din LAPTE), aroma naturala (conține ORZ, GRÂU, SOIA), condimente (conține ȚELINĂ), regulatori de aciditate (acid citric, lactat de calciu), glucoză, zahăr, extracte de condimente)-(57g/85g/127g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic, agent antispuant E900) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 57g | 616.0 | 1477.0 | 8.7 | 2.6 | 0.1 | 8.0 | 0.3 | 0.5 | 8.7 | 0.7 |
| 85g | 925.0 | 221.6 | 13.0 | 3.9 | 0.1 | 12.0 | 0.4 | 0.7 | 13.0 | 1.0 |
| 127g | 1665.0 | 398.9 | 24.0 | 7.1 | 0.1 | 22.0 | 0.7 | 1.3 | 23.0 | 1.9 |
| 100g | 1156.0 | 277.0 | 17.0 | 4.9 | 0.1 | 15.0 | 0.5 | 0.9 | 16.0 | 1.3 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, soia, telina, oua; Poate Contine Alergeni : alune * - **Produsul provine din produs congelat**

ARIPIOARE DE PUI usor condimentate (5buc (150g) / 7buc (210g))

Aripioare de pui usor condimentate *

INGREDIENTE: aripi de pui * (95%), apă, ulei rapiță, amidon din orez, amidon modificat din cartofi sare, zahăr,condimente, extract de drojdie, aroma naturala, extract de condimente (contine telina), colorant E160C, poate contine urme de gluten, soia, mustar, lapte, ou.)- (>25g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic, agent antispuant E900) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 150g | 2956.7 | 707.3 | 43.6 | 13.1 | 0.6 | 111.5 | 1.6 | 6.4 | 69.5 | 6.4 |
| 210g | 1958.1 | 468.4 | 28.9 | 8.7 | 0.4 | 73.9 | 1.1 | 4.2 | 46.0 | 4.2 |
| 100g | 928.0 | 222.0 | 13.7 | 4.1 | 0.2 | 35.0 | 0.5 | 2.0 | 21.8 | 2.00 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, soia, telina, oua; Poate Contine Alergeni : mustar salbatic * - **Produsul provine din produs congelat**

PRODUSE PE BAZĂ DE PLANTE



ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Whooper, Plant Based Hamburger, Plant Based Cheeseburger este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.

PLANT BASED WHOOPER (274g)



Burger vegetal produs din SOIA pe bază de plante *, cu sosuri și legume

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA *: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU, SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de maț de ORZ, sirop de glucoză, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Chifla cu susan *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(89g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(21g), Salată verde iceberg-(21g), Ceapă albă (14g), Rosii-(20g), Castraveți murati: (castraveți, apă, otet, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale) (10g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, condimente și extracte de plante medicinale (conțin TELINA), condimente) (14g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 274g | 2203.7 | 528.0 | 24.3 | 4.4 | 0.0 | 46.8 | 8.9 | 10.0 | 27.0 | 2.4 |
| 100g | 1029.8 | 246.7 | 11.4 | 2.1 | 0.0 | 21.9 | 4.2 | 4.7 | 12.6 | 1.1 |

Contine alergeni :Gluten , soia, telina,seminte susan; Poate Contine Alergeni : lapte

* - **Produsul provine din produs congelat**

ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Whooper este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.



PLANT BASED NUGGETS (6 BUC (80g) / 9 BUC (120g))

Bucăți vegetale pane pe bază de proteine vegetale *

INGREDIENTE: Bucăți vegetale pane pe bază de proteine vegetale * [bază vegetală (43%) [apă, proteine din SOIA, proteine din GRAU], făină (GRĂU, porumb), apă, uleiuri vegetale (rapită, floarea-soarelui), fibre (bambus, psyllium), OVĂZ], amidon modificat (porumb, extract de drojdie), sare, agent de îngroșare (metilceluloză), amidon de GRĂU, extract de drojdie, izolat proteic de SOIA, arome naturale, GLUTEN DE GRĂU, proteine din cartofi, zahăr, dextroză, acid (acid citric), agenți de creștere (E450, E500, E341), condimente (conțin ȚELINĂ), extract de TELINA) -(80g/120g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 80g | 1184.4 | 283.5 | 15.0 | 3.9 | 0.1 | 25.1 | 1.0 | 0.7 | 13.0 | 1.4 |
| 120g | 1776.6 | 425.3 | 22.5 | 5.9 | 0.2 | 37.7 | 1.5 | 1.1 | 19.5 | 2.1 |
| 100g | 940.0 | 225.0 | 11.9 | 4.9 | 0.1 | 19.9 | 0.8 | 0.9 | 16.0 | 1.0 |

Contine alergeni :Gluten ,soia, lapte, telina.

* - Produsul provine din produs congelat

PLANT BASED ROYAL (185g)

Burger pe bază de plante produs din SOIA *, cu sosuri si legume

INGREDIENTE: Chiftea Royal vegetala pe baza de SOIA *: structura de plante (50%) (apa, proteina din SOIA, proteina din GRAU), apa, faina din GRAU, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita), fibre (bambus, psyllium, OVAZ), gluten din GRAU, sare, agent de ingrosare (metil celuloza), amidon modificat, extract de drojdie, arome naturale, zahar, izolat de proteine din SOIA, proteina din cartofi, dextroza, acid (acid citric), agenti de crestere (E450, E500), condimente, extract de boia, antioxidant (extract de rozmarin). Poate contine mustar, susan si telina.)-(80g), Chifla *: (făină de GRĂU, apă, zahăr, drojdie, ulei de rapită, semințe de SUSAN 2%, sare, glucoză, FĂINĂ DE SOIA, emulgatori: E482, E471, E472e, agent de îngroșare: E412, agenți de prelucrare a făinii: E300, E920)-(77g), Sos de Maioneza Vegana fara ou: (ulei de rapita, apa, otet din alcool, amidon modificat, sare, sirop de glucoza-fructoza, agent de ingrosare: E415, concentrat de suc de lamaie, corector de aciditate E270, condimente, aroma naturala)-(14g), Salată verde iceberg (14g), Ulei: (ulei de palmier, ulei de floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic, agent antispumant E900)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 185g | 2517.0 | 601.0 | 34.0 | 3.2 | 0.0 | 53.0 | 9.0 | 7.6 | 17.0 | 2.9 |
| 100g | 1171.0 | 280.0 | 16.0 | 1.5 | 0.0 | 25.0 | 4.2 | 3.5 | 7.8 | 1.3 |

Contine alergeni :Gluten ,soia,seminte susan,Poate Contine Alergeni :lapte,telina,mustar salbatic,dioxid de sulf

*Produsul provine din produs congelat

PLANT BASED CHEESEBURGER (109g)

BURGER LACTO-VEGETARIAN



Burger pe bază de plante produs din SOIA *, branza felie (Contine Lactoza), sosuri si legume

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA *: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU, SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malț de ORZ, sirop de glucoză, suc concentrat de morcovi negru)-(30g), Chifla *: (făină de GRĂU, apă, zahăr, ulei de rapită, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Branza felii: (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE PRAF DEGRESAT, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aromă naturală de BRÂNZĂ, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c), ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINĂ), condimente) (10g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINĂ), condimente) (7g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet spirt, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale) (5g), Mustar: (apă, oțet, MUȘTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(3g) - ▲ ATENȚIE : Contine Lactoza

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 109g | 1213.0 | 290.0 | 10.0 | 4.1 | 0.0 | 33.0 | 7.8 | 4.2 | 14.0 | 1.8 |
| 100g | 978.0 | 234.0 | 8.4 | 3.3 | 0.0 | 26.0 | 6.3 | 3.4 | 11.0 | 1.5 |

Contine alergeni :Gluten ,soia, telina, lapte,seminte susan, mustar salbatic.

* - Produsul provine din produs congelat

ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Cheeseburger este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.



PLANT BASED HAMBURGER (99g)



Burger pe bază de plante produs din SOIA (*), sosuri si legume

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA (*): baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU, SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de malț de ORZ, sirop de glucoză, suc concentrat de morcovi negru)-(30g), Chifla (*): (făină de GRĂU, apă, zahăr, ulei de rapiță, drojdie, semințe de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(54g), Castraveți murati: (castraveți, apă, oțet spirt, (4,7%), sare, stabilizator (E509), arome naturale), MUȘTAR: (apă, oțet , MUȘTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(5g), Ketchup: (roșii, oțet, zahăr, sare, extracte de condimente și ierburi (conțin ȚELINĂ), condimente) (7g), Mustar: (apă, oțet , MUȘTAR, sare, condimente, sirop de caramel, aromă naturală)(3g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 99g | 1050.0 | 251.0 | 7.3 | 2.0 | 0.0 | 32.0 | 7.5 | 4.2 | 11.0 | 1.4 |
| 100g | 932.0 | 223.0 | 6.5 | 1.8 | 0.0 | 29.0 | 6.7 | 3.7 | 10.0 | 1.2 |

Contine alergeni :Gluten ,soia, telina, seminte susan, mustar salbatic

(*)- Produsul provine din produs congelat

ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Hamburger este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.

KING'S COLLECTION



LORD PEPPER (265g)

Specialitate burger de carne de vită tocată (*)

INGREDIENTE: Carne de vită (*): (carne de vită 100%)-(90g), Chifla (*): (faina din GRAU 63%, apa, zahar, drojdie, fulgi de cartofi 2,5%, ulei de rapita, glazura (apa, proteina din mazare, ulei de floarea-soarelui, dextroza,maltodextrina din porumb, amidon din porumb), sare, emulsifiant : E 472e, agent de tratare a fainii : E 300.), poate contine : seminte de susan - (65g), Sos de iaurt si piper: Apa, Ulei de Rapita, Otet din alcool, amidon modificat, zahar, 3,0% iaurt cu continut scazut de grasimi (1,5% grasime), galbeus de OU, 1,3% piper, sare, concentrat de suc de lamaie, agent de ingrosare (guma xantan), extract de condimente. (40g); Branza felii (BRÂNZĂ cheddar (51%): (LAPTE, apă, UNT, LAPTE PRAF DEGRESAT, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aromă naturală de BRÂNZĂ, sare, regulator de aciditate E330, coloranți: E160a, E160c)(20g), Rosii-(20g), Rucola (9g), Bacon (*): (slănină de porc (95,6%), sare, aromă naturală, precioxidant: acid ascorbic, extracte de rozmarin)-(7g)Ceapă prăjită: (ceapă, ulei de palmier, Făină de GRĂU, sare)(14g), **▲ ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 265g | 3438.0 | 822.0 | 52.0 | 19.0 | 0.0 | 48.0 | 9.0 | 4.3 | 41.0 | 2.6 |
| 100g | 1148.0 | 274.0 | 17.0 | 6.4 | 0.0 | 16.0 | 3.0 | 1.4 | 14.0 | 0.9 |

Contine alergeni :Gluten ,oua, lapte, ; Poate Contine Alergeni : telina,semințe de susan

(*)- Produsul provine din produs congelat

LADY BRIE (264g)

Specialitate burger de carne de vită tocată (*) cu Branza Brie

INGREDIENTE: Carne de vită (*): (carne de vită 100%)- (90g), Chifla (*): (faina din GRAU 63%, apa, zahar, drojdie, fulgi de cartofi 2,5%, ulei de rapita, glazura (apa, proteina din mazare, ulei de floarea-soarelui, dextroza,maltodextrina din porumb, amidon din porumb), sare, emulsifiant : E 472e, agent de tratare a fainii : E 300.), poate contine: seminte de susan - (65g), Rucola (9g), Sos Condimentat de Mustar si ierburi: Apa, Ulei de rapita, sirop de glucoza-fructoza, otet din alcool, seminte de Mustar, amidon modificat, sare, ierburi, condimente, acidifianti E 270, agent de ingrosare E415, Suc de lamaie concentrat. - (40g), Branza moale (Brie) - maturata in mucegai, taiata felii, facuta cu lapte de vaca pasteurizat: Lapte (58 % grasime in substanta uscata).(40g), Ceapa rosie Caramelizata: Ceapa Rosie 80%, Zahar, Ulei de Rapita, Otet de mere, sare, piper-(20g), **▲ ATENȚIE : Contine Lactoza**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 264g | 3318.0 | 793.0 | 48.0 | 21.0 | 0.0 | 48.0 | 11.0 | 4.3 | 42.0 | 2.6 |
| 100g | 1118.0 | 267.0 | 16.0 | 7.2 | 0.0 | 16.0 | 3.9 | 1.4 | 14.0 | 0.87 |

Contine alergeni :Gluten, lapte, mustar salbatic;Poate Contine Alergeni : ou,soia, alune, telina, seminte de susan

(*)- Produsul provine din produs congelat



CARTOFI CRISPERS (90g)

Cartofi prajiti cu o forma speciala - portie (90g) *

INGREDIENTE: Cartofi Crispers : Cartofi sarati cu coaja taiati in V cu invelis crocant, pre-prajitisi congelati rapid : Cartofi, ulei de floarea soarelui, acoperire (5,5%) [Amidon modificat, faina de orez, dextrina, agenti de ingrosare: guma de xanthan], sare(0,4%) - (90g)

| Portie [G] | Valoare energetica [KJ] | Valoare energetica [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100.0 | 679.0 | 162.0 | 5,5 | 0,6 | 0.0 | 24,5 | 0,5 | 4.1 | 2,5 | 0,4 |

* - Produsul provine din produs congelat

PROMOTII

TERIYAKING BEEF BURGER (227g)

Burger de carne de vită tocata * cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Carne de vita *: (vita 100%)-(80g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(70g), Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g),

| Portie [G] | Valoare energetica [KJ] | Valoare energetica [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 227g | 2372 | 567 | 26.00 | 13.00 | 0.00 | 49.00 | 16.00 | 2.00 | 34.00 | 2.80 |
| 100 g | 976 | 233 | 11.00 | 5.20 | 0.00 | 20.00 | 6.50 | 0.80 | 14.00 | 1.20 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia ;Poate Contine Alergeni : seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

TERIYAKING CHICKEN BURGER (222g)

Burger de carne de pui pane * cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet *: (carne de pui fiartă (64%), fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, sare, extract de malț de ORZ), ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon modificat (extract de drojdie), făină de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenti de crestere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a fainii: E300)-(70g), Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g),

| Portie [G] | Valoare energetica [KJ] | Valoare energetica [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 222g | 2305 | 551 | 23.00 | 8.90 | 0.00 | 62.00 | 16.00 | 2.80 | 24.00 | 3.80 |
| 100 g | 968 | 231 | 9.50 | 3.70 | 0.00 | 26.00 | 6.80 | 1.20 | 10.00 | 1.60 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia, telina ;Poate Contine Alergeni : ou, mustar,seminte de susan

* - Produsul provine din produs congelat

TERIYAKING BEEF POCHE (217g)

Tortilla cu carne de vită tocată * cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Carne de vita *: (vita 100%)-(80g), Tortilla *: (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; emulgator de glucoză (din GRÂU): E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 217g | 2398 | 573 | 29.00 | 12.00 | 0.00 | 46.00 | 12.00 | 2.30 | 32.00 | 3.00 |
| 100 g | 1023 | 244 | 12.00 | 5.30 | 0.00 | 19.00 | 5.20 | 1.00 | 14.00 | 1.30 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia ;Poate Contine Alergeni : seminte de susan

*** - Produsul provine din produs congelat**

TERIYAKING CHICKEN POCHE (212g)

Tortilla cu carne de pui pane * cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Carne de pui în pesmet *: (carne de pui fiartă (64%), fulgi de porumb (porumb, zahăr, sare, sare, extract de maț de ORZ), ulei de rapiță, apă, făină de GRÂU, amidon modificat (extract de drojdie), făină de orez, sare, condimente (contin TELINA), arome, agenți de creștere: E450, E500, zahar, drojdie)-(75g), Tortilla *: (făină de GRÂU, apă, ulei vegetal de rapiță, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; emulgator de glucoză (din GRÂU): E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 212g | 2331 | 557 | 23.00 | 8.60 | 0.00 | 59.00 | 13.00 | 3.10 | 22.00 | 3.90 |
| 100 g | 1016 | 243 | 11.00 | 3.80 | 0.00 | 26.00 | 5.50 | 1.40 | 9.70 | 1.70 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia, telina ;Poate Contine Alergeni : ou, mustar,semine de susan

*** - Produsul provine din produs congelat**

TERIYAKING PLANT-BASED BURGER (232g)

BURGER LACTO-VEGETARIAN



Burger vegetal produs din SOIA pe bază de plante * cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA *: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU, SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de maț de ORZ, sirop de glucoză, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Chifla *: (faina de GRAU, apa, zahar, ulei de rapita, drojdie, seminte de SUSAN 2%, sare, emulgator: E427e, agent de prelucrare a făinii: E300)-(70g), Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331, Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c))-(20g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 232g | 2116 | 506 | 19.00 | 7.80 | 0.00 | 52.00 | 16.00 | 8.50 | 29.00 | 3.40 |
| 100 g | 850 | 203 | 7.60 | 3.10 | 0.00 | 21.00 | 6.60 | 3.40 | 12.00 | 3.10 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia ;Poate Contine Alergeni : seminte de susan

*** - Produsul provine din produs congelat**

ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Burger este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.



TERIYAKING PLANT-BASED POCKET (222g) WRAP LACTO-VEGETARIAN



Tprtilla cu produs vegetal din SOIA pe bază de plante ☺ cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Chiftea pe baza de SOIA ☺: baza de proteine vegetale (83%) (apa, proteine din SOIA, proteine de GRAU, amidon de GRAU, SOIA uscata macinata), uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), grasimi vegetale complet intarite (ulei de floarea soarelui, grasimi de rapita), agent de ingrosare (metilceluloza), arome naturale, dextroza, proteine din cartofi, sare, condimente, extract de maț de ORZ, sirop de glucoză, suc concentrat de morcovi negru)-(85g), Tortilla ☺: (făină de GRĂU, apă, ulei vegetal de rapită, stabilizatori: E422, E412, sare, agenți de creștere: E450, E500; emulgator de glucoză (din GRĂU): E471, agent de prelucrare a făinii E920)-(60g), Sos Teriyaki: Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (24g), Valeriana - (9g), Ceapa Rosie - (14g), Castravete- (10g), Branza felii: (BRANZA cheddar (51%): (LAPTE, apa, UNT, LAPTE praf degresat, emulgatori: E331,)), Proteine LAPTE, aroma BRANZA naturala, sare, regulator de aciditate E330, coloranti: E160a, E160c)-(20g),

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 222g | 2143 | 512 | 22.00 | 7.50 | 0.00 | 48.00 | 13.00 | 8.80 | 28.00 | 3.50 |
| 100 g | 891 | 213 | 9.10 | 3.10 | 0.00 | 20.00 | 5.40 | 3.70 | 12.00 | 1.40 |

Contine alergeni :Gluten , lapte,soia ;Poate Contine Alergeni : seminte de susan ☺ - Produsul provine din produs congelat

ATENȚIE ! Pentru pregătirea produselor Plant Based Wrap este folosit același gratar ca pentru restul produselor din carne de vita.

CHICK'N POPS TERIYAKI (170g / 250g)

Chick'n pops ☺ cu sos Teriyaki

INGREDIENTE: Chick'n pops☺: Piept de pui 55%, crusta de faina de grau (Faina de grau, sare, drojdie), faina de grau, apa, ulei de rapita, amidon (grau, mazare), fibre de mazre, sare, gluten de grau. dextroza, amidon de tapioca, condimente (piper: negru, alb, fenicul),usturoi, ceapa, extract de drojdie, agenti de crestere: difosfati, carbonati de sodiu, ierburi: oregano, extract de piper negru, extract de boia. - (150g / 220 g) , Sos Teriyaki : Zahar, apa, sos de soia, (apa. sare, Soia, faina de grau), concentrat de suc de portocale, amidon modificat, concentrat de suc de lamaie, aroma naturala. - (20g/30g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 170g | 1773 | 424 | 20.00 | 3.90 | 0.00 | 42.00 | 9.80 | 2.90 | 17.00 | 2.20 |
| 250g | 2606 | 623 | 30.00 | 5.70 | 0.00 | 62.00 | 15.00 | 4.20 | 25.00 | 3.20 |
| 100 g | 1043 | 249 | 12.00 | 2.30 | 0.00 | 25.00 | 5.70 | 1.70 | 9.90 | 1.30 |

Contine alergeni :Gluten , soia, ;Poate Contine Alergeni : ou, lapte, telina, mustar, ☺ - Produsul provine din produs congelat

DESERT



HOT BROWNIE (80g) / HOT BROWNIE CU INGHETATA (140 g)

Sufleu de ciocolata cu umplutura lichida cu ciocolata/servita cu inghetata ☺ ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

INGREDIENTE: sufleu de ciocolata cu umplutura de ciocolata ☺: (OUA pasteurizate, ciocolata (19,5%) (zahar, cacao, emulgator: E322 (cu SOIA), aroma naturala de vanilie), zahar, faina de GRAU, grasime din LAPTE, ulei de cocos, sirop de glucoza) (80g), Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(60g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 80g | 1522.0 | 364.8 | 25.0 | 18.0 | 0.2 | 31.0 | 22.8 | 1.6 | 4.5 | 0.08 |
| 100 g | 1299.0 | 308.5 | 19.0 | 13.7 | 0.2 | 31.0 | 25.5 | 1.1 | 4.4 | 0.16 |
| Porție cu Inghetata[G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
| 140g | 1949.0 | 462.8 | 28.0 | 21.0 | 0.3 | 47.0 | 38.2 | 1.6 | 6.6 | 0.24 |
| 100 g | 1903.0 | 456.0 | 31.0 | 23.0 | 0.2 | 39.0 | 28.5 | 2.0 | 5.6 | 0.10 |

Contine alergeni :Gluten , oua, soia, lapte; Poate Contine Alergeni : alune

☺ - Produsul provine din produs congelat



GOGOASA CU TOPPING DE CIOCOLATA BELGIANA (55g)

Gogogasa din aluat cu drojdie, prajit si congelat, acoperita cu ciocolata cu lapte belgiana (14.5%) decorata bucatele de ciocolata cu lapte (5%), gata pentru servit * ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

INGREDIENTE: faina de GRAU, zahar, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, rapita), apa, masa de cacao, unt de cacao, drojdie, LAPTE praf degresat, dextroza, grasime din LAPTE, faina de SOIA, LAPTE praf integral, sare, emulgator (E471, E481, E476, lecitina), agent de crestere (E450, E500), praf de zer dulce (LAPTE), aroma naturala de vanilie. Poate contine urme de: OUA, MIGDALE, ALUNE. -(55g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 55g | 1003.0 | 241.0 | 15.0 | 5.0 | 0.1 | 21.0 | 7.7 | 1.4 | 4.3 | 0.56 |
| 100 g | 1823.0 | 437.0 | 27.0 | 5.0 | 0.1 | 39.0 | 14.0 | 2.6 | 7.7 | 1.00 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, ; Poate Contine Alergeni : oua, alune, migdale

* - Produsul provine din produs congelat

GOGOASA CU TOPPING DE ZAHAR CU AROMA DE CAPSUNI (58g)

Gogogasa din aluat cu drojdie, prajit si congelat, acoperit cu zahar (22%) cu aroma de capsuni decorat cu bomboane multicolore (5%), gata pentru servit. * ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

INGREDIENTE: faina de GRAU, zahar, uleiuri si grasimi vegetale (palmier, rapita, floarea soarelui), apa, sirop de glucoza, drojdie, amidon (GRAU), dextroza, faina de SOIA, sare, agent de crestere (E450, E500), stabilizator (sorbitol E516), LAPTE praf degresat, praf de zer dulce (LAPTE), emulgator (E471, E481, E473), ingrosator (E406, guma arabica, guma de roscove), amidon, concentrat de suc de sfecla rosie, aroma naturala, agent de glazura (E904), colorant (E140, curcumina), concentrat de sfecla. Poate contine urme de: OUA, MIGDALE, ALUNE. -(58g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 58g | 959.0 | 229.0 | 11.0 | 5.2 | 0.1 | 28.0 | 14.0 | 1.0 | 3.5 | 0.53 |
| 100 g | 1653.0 | 395.0 | 19.0 | 9.0 | 0.1 | 48.0 | 24.0 | 1.7 | 5.9 | 0.91 |

Contine alergeni :Gluten , lapte, ; Poate Contine Alergeni : oua, alune, migdale

* - Produsul provine din produs congelat

IGHETATA SUNDAE CIOCOLATA (145g)

Inghetata cu sos de ciocolata ▲ ATENTIE : Contine Lactoza, alune si alte nuci

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(130g), sos de ciocolată: Zahar, apa, dextroza, 10% pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, lapte praf degresat, amidon modificat, acidulant (acid citric), poate contine urme de migdale, Contine alune și alte nuci. (15g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 145g | 1024.0 | 237.0 | 6.7 | 4.7 | 0.1 | 42.0 | 38.4 | 0.5 | 4.2 | 0.30 |
| 100 g | 683.0 | 158.0 | 4.5 | 3.1 | 0.1 | 28.0 | 25.6 | 0.3 | 2.8 | 0.20 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide si alte nuci

IGHETATA SUNDAE CAMEL (145g)

Inghetata cu sos cu aroma de caramel ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(130g), sos de caramel sarat: (zahăr, apă de baut, dextroza, LAPTE pudra degresat/ LAPTE praf degresat, amidon modificat, sare de masa, sirop de glucoză, aromă naturală.) (15g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 145g | 1087.0 | 251.8 | 8.5 | 5.7 | 0.1 | 41.0 | 39.2 | 0.0 | 4.1 | 0.35 |
| 100 g | 725.0 | 167.9 | 5.6 | 3.8 | 0.1 | 28.0 | 26.1 | 0.0 | 2.8 | 0.23 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

FUSION OREO INGHEȚATA (180g)



Inghetata cu biscuiți Oreo ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(160g), biscuiți Oreo zdrobiți: făină de GRÂU, zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao cu conținut redus de grăsimi 4,5%, amidon de GRÂU, sirop de glucoză-fructoză, agenți de creștere (carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină din SOIA, lecitină din floarea soarelui), aromă.-(20g)

■ **ATENȚIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 180g | 1195.0 | 278.0 | 10.0 | 6.6 | 0.1 | 42.0 | 36.2 | 0.5 | 4.9 | 0.47 |
| 100 g | 797.0 | 185.3 | 6.9 | 4.4 | 0.1 | 28.0 | 24.1 | 0.3 | 3.3 | 0.32 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

FUSION SMARTIES INGHEȚATA (180g)



Inghetata cu bomboane de ciocolata Smarties ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(160g), bomboane Smarties de ciocolata cu lapte (65%) invelite in glazura de zahar: zahar, lapte praf degresat, masa de cacao, unt de cacao, faina de grau, grasime din lapte, zer pudra (din lapte), amidon de orez, emulgator (lecitine), coloranti (sfecla rosie, caroten, curcumina), concentrat de spirulina, agenti de glazurare (ceara carnauba, ceara alba de albine), concentrat vegetal (sofran si ridichie), extract de malt din orz.-(20g)

■ **ATENȚIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 180g | 1396.0 | 333.0 | 11.2 | 7.9 | 0.1 | 52.5 | 48.7 | 0.5 | 5.4 | 0.50 |
| 100 g | 821.0 | 196.0 | 6.6 | 4.6 | 0.1 | 30.9 | 28.6 | 0.3 | 3.2 | 0.30 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

SHAKE OREO (0.3l)



Shake cu biscuiți Oreo ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(130g), biscuiți Oreo zdrobiți: făină de GRÂU, zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao cu conținut redus de grăsimi 4,5%, amidon de GRÂU, sirop de glucoză-fructoză, agenți de creștere (carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină din SOIA, lecitină din floarea soarelui), aromă.-(20g)

■ **ATENȚIE : Copii sub varsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 150g | 1836.6 | 439.0 | 11.6 | 5.6 | 0.4 | 72.7 | 51.0 | 1.4 | 10.6 | 1.10 |
| 100 g | 552.5 | 132.1 | 3.5 | 1.7 | 0.3 | 21.9 | 15.4 | 0.9 | 3.2 | 0.3 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,



SHAKE CIOCOLATA (0.3l)

Shake cu sos cu aroma de ciocolata ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza, alune si alte nuci**

INGREDIENTE:Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală)-(130g), sos de ciocolată: Zahar, apa, dextroza, 10% pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, lapte praf degresat, amidon modificat, acidulant (acid citric), poate contine urme de migdale, **Conține alune și alte nuci.**(20g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 150g | 2150.0 | 594.0 | 14.1 | 9.2 | 0.4 | 103.2 | 84.2 | 1.4 | 12.9 | 0.42 |
| 100 g | 1433.3 | 396.0 | 9.4 | 6.1 | 0.3 | 68.8 | 56.1 | 0.9 | 8.6 | 0.3 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide si alte nuci

SHAKE CAMEL (0.3l)

Shake cu sos cu aroma de caramel ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

INGREDIENTE: Mix inghetata cu aroma de vanilie 3.5% grasime, UHT: (LAPTE degresat, zahăr, SMÂNTÂNĂ (lapte), produse solide din LAPTE degresat, maltodextrină, stabilizatori: E460, E466, E331, E412, E407, emulgator: E471, sare, aromă naturală) (130g), sos de caramel sarat: (zahăr , apă de baut, dextroza, LAPTE pudra degresat/ LAPTE praf degresat, amidon modificat, sare de masa, sirop de glucoză, aromă naturală.)-(20g)

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 150g | 2122.0 | 507.0 | 9.8 | 7.1 | 0.4 | 91.8 | 83.6 | 1.4 | 13.0 | 1.10 |
| 100 g | 1414.7 | 338.0 | 6.5 | 4.7 | 0.3 | 61.2 | 55.7 | 0.9 | 8.7 | 0.7 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

AddOn (Adauga Topping asa cum vrei)



Aceste topping-uri se pot adauga produselor de tip Shake, Fusion, Sundae

SOS CU AROMA DE CAMEL (15G)

INGREDIENTE:sos de caramel sarat: (zahăr, apă de baut, dextroza, LAPTE pudra degresat/ LAPTE praf degresat, amidon modificat, sare de masa, sirop de glucoză, aromă naturală.)-(15g) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza**

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 1119 | 267 | <0.5 | <0.1 | 0.00 | 64.00 | 61.00 | <0.5 | 0.97 | 2.10 |

SOS CU AROMA DE CIOCOLATA(15G)

INGREDIENTE: Sos de ciocolată: Zahar, apa, dextroza, 10% pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, lapte praf degresat, amidon modificat, acidulant (acid citric), poate contine urme de migdale, **Conține alune și alte nuci.** - (15g) ▲ **ATENȚIE : Contine Lactoza, alune si alte nuci**

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 1170 | 280 | 1.10 | 0.70 | 0.00 | 61.00 | 60.00 | 3.10 | 3.80 | 0.07 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte, arahide si alte nuci



OREO (20G)



INGREDIENTE: Biscuiți Oreo zdrobiți: făină de GRÂU, zahăr, ulei de palmier, ulei de rapiță, cacao cu conținut redus de grăsimi 4,5%, amidon de GRÂU, sirop de glucoză-fructoză, agenți de creștere (carbonați de potasiu, carbonați de amoniu, carbonați de sodiu), sare, emulgatori (lecitină din SOIA, lecitină din floarea soarelui), aromă.-(20)

ATENȚIE : Copii sub vârsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 1981 | 472 | 19.00 | 5.30 | 0.00 | 68.00 | 37.00 | 3.00 | 5.10 | 0.73 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

BOMBOANE SMARTIES (20G)



INGREDIENTE: Bomboane Smarties de ciocolata cu lapte (65%) invelite in glazura de zahar: zahar, lapte praf degresat, masa de cacao, unt de cacao, faina de grau, grasime din lapte, zer pudra (din lapte), amidon de orez, emulgator (lecitine), coloranti (sfecla rosie, caroten, curcumina), concentrat de spirulina, agenti de glazurare (ceara carnauba, ceara alba de albine), concentrat vegetal (sofran si ridichie), extract de malt din orz.-(20g) ▲ ATENTIE : Contine Lactoza

ATENȚIE : Copii sub vârsta de 4 ani au capacitati limitate de a mesteca si se pot sufoca cu bucati mici.

| Porție [G] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 1978 | 471 | 18.80 | 11.40 | 0.00 | 67.80 | 62.50 | 1.90 | 6.30 | 0.12 |

Contine alergeni :Gluten , soia, lapte,

Bauturi

Pepsi (0.330 ml)

Băutură carbogazoasă cu aromă de cola

INGREDIENTE: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant (caramelcu sulfite de amoniu), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeina -(330g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 330ml | 600.0 | 141.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 35.0 | 35.0 | 0.0 | 0.0 | 0.01 |
| 100ml | 182.0 | 43.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 11.0 | 11.0 | 0.0 | 0.0 | <0.01 |

Pepsi Max (0.330 ml)

Bautura carbocazoaza fara zahar

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfite de amoniu), îndulcitori (aspartam***, acesulfam de potasiu), acidifianți (acid fosforic, acid citric), corector de aciditate (citrat de sodiu), arome, cafeina. ***Contine o sursa de fenilalanina. -(330ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 330ml | 7.0 | 2.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.05 |
| 100ml | 2.0 | 1.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.01 |



Pepsi Twist (0.330 ml)

Băutură racoritoare carbogazoasă cu suc de lamaie obtinuta din suc concentrat de lamaie (1%)

INGREDIENTE: apă, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, zahar, suc de lamaie obtinut din suc concentrat de lamaie (1%), colorant (caramel cu sulfat de amoniu), aroma, cafeina, acidifianti (acid fosforic), corector de aciditate (citrat de sodiu), conservant (benzoat de sodiu)-(330ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 330ml | 620.0 | 145.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 36.3 | 36.3 | 0.0 | 0.0 | 0.11 |
| 100ml | 188.0 | 44.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 11.0 | 11.0 | 0.0 | 0.0 | 0.03 |

7Up Zero Zahar (0.330 ml)

Băutură racoritoare carbogazoasă cu aromă de lămâie si lamaie verde, cu zahar si indulcitori

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector de aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam***, acesulfam K). Contine o sursa de felilalanina-(330ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 330ml | 8.0 | 2.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.13 |
| 100ml | 3.0 | 1.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.04 |

Mirinda (0.330 ml)

Bautura racoritoare carbogazoasa cu suc de portocale (4%) obtinut din concentrat cu zaharuri si indulcitori

INGREDIENTE: apă, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale (4%), dioxid de carbon, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (acid ascorbic), arome, îndulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloză), stabilizator (gumă arabică), coloranți (beta-apo-8'-carotenol (C30), beta caroten)-(330ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 330ml | 450.0 | 106.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 26.0 | 26.0 | 0.0 | 0.0 | 0.01 |
| 100ml | 136.0 | 32.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 7.8 | 7.8 | 0.0 | 0.0 | 0.00 |

Lipton Ice Tea Lamaie (0.500 ml)

Băutură racoritoare necarbonatata cu extraxt de ceai negru si suc de lămâie din concentrat

INGREDIENTE: apă, zahăr,fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), suc de suc de lămâie concentrat (0,1%), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome, antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 500ml | 410 | 100 | 2.5 | <0.5 | 0.0 | 21.0 | 22.5 | 0.0 | <2.5 | 0.10 |
| 100ml | 82 | 20 | 0.5 | <0.1 | 0.5 | 7.0 | 4.5 | 0.0 | <0.5 | 0.02 |

Lipton Ice Tea Piersica (0.500 ml)

Băutură racoritoare necarbonatata cu extraxt de ceai negru si suc de piersica din concentrat

INGREDIENTE: apă, zahăr,fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), suc de suc de piersica concentrat (0,1%), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome, antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 500ml | 410 | 100 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 23 | 22.5 | 0.0 | 0.0 | 0.10 |
| 100ml | 82 | 20 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 4.6 | 4.5 | 0.0 | 0.0 | 0.02 |



Lipton Ice Tea Green (0.500 ml)

Băutură racoritoare necarbonatata cu extract de ceai verde

INGREDIENTE: apă, zahăr,fructoza, acidifianti (acid malic, acid citric), extract de ceai verde (0,12%), arome, corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)-(500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 500ml | 210 | 50 | <2.5 | <0.5 | 0.0 | 11.5 | 11.0 | 0.0 | <2.5 | 0.15 |
| 100ml | 42 | 10 | <0.5 | <0.1 | 0.0 | 2.3 | 2.2 | 0.0 | <0.5 | 0.03 |

Prigat Piersica (0.500 ml)

Băutură racoritoare necarbonatata cu suc de piersica din concentrat si piure. Continut fruct 10%

INGREDIENTE: apă, zahăr,suc de piersica din concentrat si piure (10%), corector de aciditate (acid citric,citrati de sodiu, acid potasiu, fosfati de potasiu), stabilizatori (guma guar, guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic),aroma, coloranti (caroteni, beta-apo-8-carotenol(C30))-(500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 500ml | 1014 | 238 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 58 | 56.0 | 0.0 | 0.0 | 0.16 |
| 100ml | 203 | 48 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 11 | 11 | 0.0 | 0.0 | 0.03 |

Prigat Portocale (0.500 ml)

Băutură racoritoare necarbonatata cu concentrat si componente din portocala. Continut fruct 12%

INGREDIENTE: apă, zahăr,concentrat din portocala (10.7%), componente din portocala (1.3%), corector de aciditate (acid citric), stabilizatori (guma de celuloza, guma arabica, pectine), antioxidant (acid ascorbic),aroma, coloranti (caroteni, beta-apo-8-carotenol(C30)), arome naturale-(500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 500ml | 970 | 228 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 57 | 53.6 | 0.0 | 0.0 | 0.16 |
| 100ml | 194 | 46 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 11.4 | 10.7 | 0.0 | 0.0 | 0.03 |

Happy Day Mere (0.200 ml)

Suc de mere obtinut din concentrat

INGREDIENTE: 100% suc de mere obtinut din concentrat(200ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 200ml | 402 | 96 | <0.5 | <0.1 | 0.0 | 23 | 20.8 | 0.0 | <0.5 | <0.01 |

Happy Day Portocale(0.200 ml)

Suc de portocale obtinut din concentrat

INGREDIENTE: 100% suc de portocale obtinut din concentrat(200ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 200ml | 370 | 88 | <0.5 | <0.1 | 0.0 | 17 | 17.4 | 0.0 | 1 | <0.01 |



Bauturi Refill la Dozator

Pepsi la dozator (0.300 ml / 0.500 ml)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator, cu aromă de cola, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfid de amoniu), acidifiant (acid fosforic), arome, cafeină. - (300ml/500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 182.0 | 43.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 11.0 | 11.0 | 0.0 | 0.0 | <0.1 |

Pepsi Max - Zero zahar la dozator (0.300 ml / 0.500 ml)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator, cu aromă de cola, cu îndulcitori, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, colorant (caramel cu sulfid de amoniu), îndulcitori (aspartam*, acesulfam de potasiu), acidifianți (acid fosforic, acid citric), conservant (benzoat de sodiu), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome (conțin cafeină). *Conține o sursă de fenilalanină.- (300ml/500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 2.0 | <1 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.02 |

7Up Zero Zahar la dozator (0.300 ml / 0.500 ml)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator cu gust de lămâie și lămâie verde (lime), cu îndulcitori, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, dioxid de carbon, acidifianți (acid citric, acid malic), aromă naturală de lămâie și lămâie verde (lime), corector de aciditate (citrați de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), îndulcitori (aspartam*, acesulfam K). *Conține o sursă de fenilalanină.- (300ml/500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 3.0 | 1.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.04 |

Mirinda cu suc de portocale la dozator (0.300 ml / 0.500 ml)

Băutură răcoritoare carbogazoasă la dozator cu suc de portocale obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, sirop de fructoză - glucoză, suc de portocale obținut din concentrat (4%), dioxid de carbon, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), aromă naturală de portocale cu alte arome naturale, antioxidant (acid ascorbic), stabilizator (gumă arabică), coloranți (caroteni, beta-apo-8'-carotenol (C 30)-(300ml/500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 220.0 | 52.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 13.0 | 13.0 | 0.0 | 0.0 | <0.1 |

Lipton cu extract de ceai negru și aromă de lămâie la dozator (0.3l / 0.5l)

Băutură răcoritoare necarbonată la dozator cu extract de ceai negru și aromă de lămâie, cu zahăr și îndulcitor, obținut din concentrat.

INGREDIENTE: apă, zahăr invertit, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,12%), corector de aciditate (citrați de sodiu), arome naturale, conservanți (benzoat de sodiu, sorbit de potasiu), stabilizator (pectină), îndulcitor (glicozide steviolice din stevia). - (300ml/500ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 78.0 | 19.0 | <0.5 | <0.1 | 0.0 | 4.4 | 4.4 | 0.0 | <0.5 | 0.02 |

Bauturi Calde



Ceai Asian Sun (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai verde, aroma de citrice, apa-(400ml)

Ceai Menta (0,400 ml)- Ingrediente : Menta, apa-(400ml)

Ceai Earl Grey Tea (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai negru, aroma de bergamota, apa-(400ml)

Ceai de Fructe (0,400 ml) - Ingrediente : Hibiscus, mere, macesse, coaja de portocala si lamaie, fructe de soc, apa-(400ml)

Ceai de Iasomie (0,400 ml)- Ingrediente : Ceai verde, flori de iasomie, apa-(400ml)

Cafea (0,200 ml/0.400 ml) - Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa-(200ml/400ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 200ml | 17.0 | 4.0 | 0.4 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.2 | 0.00 |
| 100ml | 8.0 | 2.0 | 0.2 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.1 | 0.00 |

Espresso (0.040 ml)- Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa-(40ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 40ml | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.00 |

Cappuccino (0,200 ml/0.400 ml)- Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.2%-(200ml/400ml)

Contine alergeni :Lapte

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 200ml | 255.0 | 60.0 | 3.2 | 0.0 | 0.0 | 4.7 | 4.7 | 0.0 | 3.2 | 0.00 |
| 100ml | 255.0 | 60.0 | 3.2 | 0.0 | 0.0 | 4.7 | 4.7 | 0.0 | 3.2 | 0.00 |

Café Latte (0,200 ml/0.400 ml)- Ingrediente : boabe de cafea prajite, apa, lapte UHT continut de grasime 3.2%-(200ml/400ml)

Contine alergeni :Lapte

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 200ml | 307.0 | 72.0 | 3.8 | 0.0 | 0.0 | 5.6 | 5.6 | 0.0 | 3.8 | 0.00 |
| 400ml | 614.0 | 144.0 | 7.6 | 0.0 | 0.0 | 11.2 | 11.2 | 0.0 | 7.6 | 0.0 |
| 100ml | 255.0 | 60.0 | 3.2 | 0.0 | 0.0 | 4.7 | 4.7 | 0.0 | 3.2 | 0.00 |

Bauturi Alcool

Bere Blonda - Tuborg (0.500 ml)

Bere blonda pasteurizata, Continut Alcool 5%vol.Ep. 11.2°P-(500g)

INGREDIENTE: apă, malt din orz (din UE si din afara UE), si hamei.

ATENTIE : Continut de alcool 5% - Nedestinat persoanelor sub 18 ani



Sosuri

Maioneza (10 ml)

INGREDIENTE: ulei de soia 70%, apa, otet de alcool, gălbenuș de ou, 5.6%, zahar, sare, seminte de mustar, agenti de ingrosare (guma xantan, guma de guar), condimente. (9.5g)

Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic **Poate Contine Alergeni : Telina**

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 2730 | 663 | 72 | 11.0 | 0 | 3.1 | 3.0 | 0.0 | 1 | 1 |

Ketchup de rosii (10 ml)

INGREDIENTE: rosii (148 gr pentru 100 gr de sos de rosii), otet, zahar, sare, condimente si extract de plante aromate (contine telină), (9.5g)

Contine alergeni :Telina

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 435 | 102 | 0.10 | <0.10 | 0.00 | 23.20 | 22.80 | 0.00 | 1.20 | 1.80 |

Sos mustar cremos cu miere (25g)

INGREDIENTE: ulei de soia, mustar 20 % (apă, seminte de MUSTAR, otet, sare, zahăr,condimente), otet, miere 5,5%, sirop de glucoză si fructoză, zahăr, amidon modificat, gălbenuș de OU, seminte de MUSTAR 1,6%, sare, suc concentrat de lămâie, agent de ingrosare (gumă de xantan), colorant (beta-caroten), condimente.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 1318 | 318 | 28.00 | 2.10 | 0.00 | 15.00 | 11.00 | 0.00 | 1.00 | 1.70 |

Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic **Poate Contine Alergeni : Telina**

Sos dulce acrisor (25g)

INGREDIENTE: Suc de ananas din concentrat, zahar, otet din alcool, apa, piure de caise, amidon modificat, piure de rosii, sare, usturoi, concentrat de suc de lamaie, condimente, extract de drojdie, praf de ceapa, colorant-caramel.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 617 | 145 | 0.10 | 0.00 | 0.00 | 36.00 | 32.00 | 0.00 | 0.40 | 1.70 |

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos barbeque (25g)

INGREDIENTE: piure de rosii, otet, zahăr, melasă, apă, sare, condimente, amidon modificat, agent de ingrosare (gumă de xantan), usturoi, ulei de floarea soarelui fum, arome.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 578 | 136 | 0.30 | 0.10 | 0.00 | 31.00 | 28.00 | 0.00 | 0.90 | 1.20 |

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos de usturoi fara conservanti (25g)

INGREDIENTE: ulei de rapita, apa, zahar, pulbere de galbenus de ou, otet din vin, mustar (apa, seminte de MUSTAR, otet alcool, sare, zahăr), amidon, sare, extract de usturoi (1,2%), usturoi uscat (0.6%), arome naturale de usturoi, concentrat de suc de lamaie.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 2248 | 546 | 57.00 | 4.40 | 0.00 | 6.90 | 4.30 | 0.00 | 1.10 | 1.90 |

Contine alergeni :Oua, soia, mustar salbatic **Poate Contine Alergeni : Telina**



Sos dulce de ardei iute (25g)

INGREDIENTE: Sos dulce de ardei iute. **Ingrediente:** zahar, apă, otet, amidon modificat, usturoi, ardei jute, ardei rosi, pastă de tomate, sare, condimente.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 796 | 187 | 0.10 | 0.00 | 0.00 | 46.00 | 42.00 | 0.00 | 0.40 | 1.50 |

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos Salsa (25 ml)



Sos extra picant

INGREDIENTE: pasta de tomate, sirop glucoza-fructoza, otet din rachie, boia de ardei, ceapa, amidon modificat, sare, mirodeni, acid E270, sirop de zahar caramelizat, agent de ingrosare E415.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 574 | 135 | 0.10 | <0.10 | 0.00 | 31.00 | 27.00 | 1.00 | 1.10 | 2.30 |

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos curry (25 ml)

INGREDIENTE: sirop glucoza-fructoza, apa, otet din rachie, pasta de tomate, pireu de mere, amidon modificat, curry, sare, ulei de rapita, mirodenii, agent de ingrosare E415, concentrat de suc de mere, sirop de zahar caramelizat.-(25g)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 782 | 184 | <1 | <0.1 | 0.00 | 44.00 | 39.00 | 1.00 | 0.60 | 1.40 |

Poate Contine Alergeni :Telina

Sos de iaurt (50 ml)

INGREDIENTE: lapte degresat fermentat (30%), apa, sirop de glucoza-fructoza, alcool din otet, ulei de rapita, sare, amidon modificat, praf de zer, corector de aciditate E270 si E330, ierburi, agenti de ingrosare E415 si E440, arome naturale.-(50 ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 671 | 161 | 9.70 | 0.70 | 0.00 | 16.00 | 14.00 | 0.40 | 1.40 | 1.50 |

Contine alergenii :Lapte **Poate Contine Alergeni : Telina**

Sos balsamic (50 ml)

INGREDIENTE: apa,20% otet balsamic Modene I.G.P. (otet de vin, must de struguri concentrat), sirop de glucoza-fructoza, must de struguri concentrat (4%), suc de struguri concentrat (3,5%),ulei de rapita,sare,ulei de masline (1%), acidifiant E262i, agenti de ingrosare E407, E410.-(50 ml)

| Porție [ml] | Valoare energetică [KJ] | Valoare energetică [KCAL] | Grăsimi [G] | Grăsimi saturate [G] | Grăsimi Nesaturate [G] | Carbohidrați [G] | Zahăr [G] | Fibre [G] | Proteine [G] | Sare [G] |
|-------------|-------------------------|---------------------------|-------------|----------------------|------------------------|------------------|-----------|-----------|--------------|----------|
| 100 ml | 365 | 57 | 4.10 | 0.40 | 0.00 | 11.00 | 11.00 | 0.40 | 0.20 | 2.20 |



Nota:

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

▲ ATENTIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din produsele noastre.

TERMENI ȘI CONDIȚII ALE CAMPANIEI " REFILL GRATUIT" PENTRU RESTAURANTELE BURGER KING

Burger King România, prin intermediul operatorilor REX CONCEPTS BK ROMANIA S.R.L, persoana juridica româna, cu sediul social în Bucuresti, Strada Nicolae G. Caramfil nr. 22, etaj 1, apt 103, Sector 1, înregistrata la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti sub nr. J40/19697/2022, cod unic de înregistrare (CUI): 46952905, cod de înregistrare fiscala (CIF): 46952905., și AMREST FOOD S.R.L, CIF: RO41404634, Reg. Com.: J40/9379/2019, adresa: Str. Pitar Moș, nr. 6, et. 2, camera 2, București, Sector 1, Județ: București, România, organizează campania "Refill Gratuit" este.

Campania se va desfășura conform prevederilor prezentului regulament („Regulamentul”) care este obligatoriu pentru toți Participanții.

1. Campania "Refill Gratuit" este valabilă de la 26.09.2019 și până la momentul în care Organizatorul decide să o anuleze, sau în limita stocului disponibil, oricare dintre aceste evenimente survine primul

2. Campania este valabilă în toate restaurantele Burger King de pe teritoriul României.

3. Regulamentul campaniei "Refill Gratuit":

a. Clientul are dreptul de a achiziționa individual un pahar special dedicat pentru umplerea cu o băutură răcoritoare de la dozator, sau un meniu care conține un pahar special dedicat pentru umplerea cu o băutură răcoritoare de la dozator, de tipul Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7up Zero, Lipton Ice Tea cu aromă de lămâie.

b. Un client care a achiziționat un pahar special dedicat pentru umplerea cu o băutură răcoritoare de la dozator, are dreptul de a reumple același pahar pe parcursul unei vizite la restaurantul Burger King. Prin vizită se va înțelege perioada petrecută de client în incinta sau în zona restaurantului, de la momentul comenzii și până cel al părăsirii incintei. Această facilitate este valabilă doar în ziua achiziției. Documentul care acordă dreptul de utilizare al acestei facilități este bonul fiscal, care confirmă faptul că achiziția paharului special a fost achiziționat în ziua în care clientul reumple acest pahar . Facilitatea este disponibilă doar în restaurantul de unde a fost achiziționat.

c. Clientul nu are dreptul de a reumple alte recipiente.

d. Paharele nu sunt transmisibile.

4. În cazul în care există suspiciuni rezonabile cu privire la achiziția dreptului la reumplere a paharului cu băutură răcoritoare de la dozator al unui client, managerul de tură are dreptul de a cere prezentarea bonului fiscal din partea clientului. În cazul în care clientul nu arată dovada plății, sau în cazul în care clientul este surprins umplând alte recipiente/pahare fără logo-ul Burger King, managerul de tură are dreptul de a solicita contravaloarea unui pahar special destinat umplerii de la dozator.

5. Termenii și condițiile promoției sunt disponibile în mod gratuit, oricărui participant, fizic în restaurantele Burger King din România, și online accesând codul QR afișat în locații și pe site-ul oficial Burger King: <https://www.burgerking.ro/>.

6. Operatorii își rezervă dreptul de a modifica Termenii și Condițiile acestei campanii sau de a anula prezenta campanie în orice moment. Modificările vor fi anunțate prin punerea la dispoziție către clienți a noului document de Termeni și Condiții în restaurantele fizice Burger King și pe site-ul web <https://www.burgerking.ro/> .



TERMENI ȘI CONDIȚII ALE UTILIZĂRII RECIPIENTELOR REUTILIZABILE ÎN RESTAURANTELE BURGER KING

Burger King România, prin intermediul operatorilor REX CONCEPTS BK ROMANIA S.R.L, persoana juridică română, cu sediul social în București, Str. Tudor Arghezi, nr. 21, biroul 203 și 204, Sector 2, București, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului de pe lângă Tribunalul București sub nr. J40/19697/2022, cod unic de înregistrare (CUI): 46952905, cod de înregistrare fiscală (CIF): 46952905, și AMREST FOOD S.R.L, CIF: RO41404634, Reg. Com.: J40/9379/2019, adresa: Str. Pitar Moș, nr. 6, et. 2, camera 2, București, sector 1, București, România, denumit în continuare "Organizatorul", face disponibil următorul regulament privind posibilitatea de a utiliza recipiente reutilizabile în restaurantele Burger King, în următoarele condiții:

1. Conform OUG 6/25.08.2021, Organizatorul va pune la dispoziție alternative reutilizabile clienților care achiziționează produse ce sunt ambalate în recipiente de unică folosință care conțin plastic.

2. Recipientele reutilizabile vor fi disponibile spre achiziție în limita stocului disponibil din fiecare restaurant.

3. Conform prezentului regulament, clienții au posibilitatea de a utiliza alternativele reutilizabile atâta vreme cât acestea sunt igienizate fără urme vizibile de reziduuri, fără urme de deteriorare. Înainte de a folosi recipientul, clientul are obligația de a-l prezenta angajatului restaurantului. În cazul în care condițiile de utilizare nu sunt îndeplinite, angajatul restaurantului are dreptul de a refuza servirea în recipientul clientului, oferind în schimb o variantă de recipient reutilizabil pentru a fi folosită de client. Acest recipient se va returna după utilizarea sa de către client în restaurant, în timpul aceleiași vizite.

4. Conform prezentului regulament și în concordanță cu documentul Termeni și Condiții Ale Campaniei " Refill Gratuit" Pentru Restaurantele Burger King, Clientul nu are dreptul de a utiliza în acest scop alte recipiente în afară de cele comercializate în restaurantele Burger King operate de Organizator.

5. Recipientele reutilizabile se pot folosi pentru băuturile pe bază de cafea sau ceai la 0.2L sau la 0.4L, respectiv pentru umplerea cu o băutură răcoritoare de la dozator, de tipul Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7up Zero, Lipton Ice Tea cu aromă de lămâie.

6. Termenii și condițiile promoției sunt disponibile în mod gratuit, oricărui participant, fizic în restaurantele Burger King din România, online accesând codul QR afișat în locații și pe site-ul oficial Burger King: <https://www.burgerking.ro/>.

7. Operatorii își rezervă dreptul de a modifica Termenii și Condițiile acestei campanii sau de a anula prezenta campanie în orice moment, conform legislației în vigoare. Modificările vor fi anunțate prin punerea la dispoziție către clienți a noului document de Termeni și Condiții în restaurantele fizice Burger King și pe site-ul web <https://www.burgerking.ro/>.

e - conform IML8/2001

Actualizat Martie 2024

